
1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Páros össz.

Koller Dániel 145 130 146 135 353 203 2 556

Beck Gáborné 127 137 130 133 343 184 6 527

Hősi Ramóna 123 132 118 151 354 170 5 524

Hősi Rezső 128 123 163 140 369 185 3 554

Varga Ferenc 128 138 118 136 362 158 8 520

Szalánczi Kitti 146 124 127 146 353 188 9 543

Szalánczi Kitti 130 140 133 138 369 172 4 541

Hősi Rezső 124 139 127 130 353 167 5 520

Csik Ramóna 133 108 133 140 352 161 9 514

Csik Endre 115 134 126 144 364 161 5 519

Karvalics Erzsébet 123 119 117 120 345 134 8 479

Hősi Rezső 111 158 121 124 354 185 2 539

Horváth János 115 160 125 127 360 167 2 527

Gecseyné Pölcz Ildikó 127 119 128 114 343 145 13 488

Szünstein Violetta 108 112 118 121 303 156 9 459

Tóth Gábor 144 134 120 153 362 189 6 551

Éliás Klaudia 124 130 132 116 344 158 6 502

Szabó Róbert 144 125 107 128 345 159 6 504

Szeredi Ottó 122 126 139 118 342 163 12 505

Éliás Klaudia 135 116 126 124 361 140 11 501

Horváth György 134 129 137 140 375 165 5 540

Tamás Eszter 119 114 108 124 330 135 11 465

Szalánczi Kitti 128 107 126 129 326 163 5 490

Szalánczi Péter 131 121 126 133 341 172 3 511

Kovács Réka 132 141 120 118 339 172 4 511

Zalavári Miklós 124 123 132 109 341 147 9 488

Tomori Barbara 130 116 130 108 342 142 11 484

Balom Norbert 136 134 114 130 359 155 3 514

Andruska András 131 140 151 125 347 200 2 547
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Andruskáné Cseh Anikó 113 107 104 123 329 118 10 447

Szalánczi Kitti 126 132 135 137 323 207 5 530

Szeredi Ottó 112 125 99 127 338 125 12 463

Varga Ferenc 137 116 117 126 341 155 7 496

Éliás Klaudia 133 119 122 116 347 143 6 490

Tarkányi Adrienn 124 122 128 132 353 153 8 506

Peredi Attila 119 109 130 119 336 141 14 477

Pápai Tibor 131 115 126 132 344 160 4 504

Éliás Klaudia 110 126 129 114 337 142 8 479

Szalánczi Kitti 122 107 140 133 346 156 6 502

Bangó János 126 113 126 114 326 153 9 479

Éliás Klaudia 104 125 134 122 355 130 9 485

Szeredi Ottó 135 109 129 122 340 155 9 495

Szalánczi Kitti 139 122 121 132 354 160 7 514

Frank György 114 122 113 114 329 134 13 463

Gecseyné Pölcz Ildikó 122 108 131 126 332 155 9 487

Samodai Péter 108 106 147 125 354 132 11 486

Szűcs Sarolta 115 137 128 127 345 162 7 507

Kiss József 107 113 122 97 319 120 11 439

Tamás Eszter 89 88 116 114 304 103 18 407

Bencsik Zsigmond 132 120 122 137 357 154 8 511

Éliás Klaudia 97 113 115 116 312 129 17 441

Körmendi István 117 107 122 129 339 136 11 475

Csik Ramóna 144 96 131 112 357 145 12 483

Szeredi Ottó 112 100 98 117 318 109 16 427

Zalavári Miklós 135 129 116 119 337 153 7 499

Szünstein Violetta 121 89 105 91 311 95 20 406

Tomori Anikó 99 101 104 90 298 96 19 394

Kiss András 111 119 128 115 303 170 7 473
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1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Páros össz.

Busa Endre 130 123 116 134 330 173 5 503

Száraz-Zsoldi Mária 121 138 105 109 329 145 9 473

Karvalics Erzsébet 105 119 119 126 327 142 10 469

Samodai Péter 101 105 136 139 318 163 10 481

Südi Erika 100 113 104 128 322 118 21 445

Medve József 129 101 128 134 329 163 9 492

Takács Ildikó 117 133 104 111 320 146 12 465

Tóth István 107 123 121 110 315 146 6 461

Fodor István 115 102 124 132 336 137 14 473

Takács Ildikó 123 106 108 110 323 124 13 447

Szeredi Ottó 112 137 113 120 332 150 6 482

Csöregi Annamária 98 130 93 112 295 138 7 433

Németh Enikő 104 113 104 89 295 115 20 410

Németh Lajos 125 122 129 122 335 163 8 498

Szünstein Violetta 109 115 96 126 330 116 14 446

Fodor István 117 113 116 111 292 155 5 457

Fodor István 81 87 115 117 292 108 20 400

Vida Barbara 119 127 126 118 358 132 11 490

Németh Zsolt 136 135 129 110 344 166 5 510

Németh Diána 93 90 102 92 284 93 26 377

Tamás Fanni 78 98 75 103 248 106 22 354

Tamás Mátyás 125 131 121 125 335 167 3 502

Fülöp Sándor 96 95 108 93 280 112 17 392

Burkódi Mónika 106 93 123 98 299 121 19 420
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1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Kiss Ferenc 157 132 132 155 356 220 - 576 (jobb tarolással)

2. Szőke Gábor 155 140 147 134 368 208 1 576

3. Hősi Rezső 155 138 131 133 371 186 2 557

4. Koller Dániel 145 130 146 135 353 203 2 556

5. Hősi Rezső 128 123 163 140 369 185 3 554

6. Németh Lajos 118 148 134 148 338 210 2 548

7. Andruska András 131 140 151 125 347 200 2 547

8. ifj. Horváth Péter 138 157 122 130 363 184 4 547

9. Brancsek János 148 125 120 154 367 200 3 547

10. Balogh István 140 147 131 125 366 177 7 543

11. Horváth Attila 136 117 147 142 373 169 7 542

12. Brancsek János 131 145 134 131 360 181 4 541

13. Gosztola Gábor 152 115 146 128 341 200 3 541

14. Hősi Rezső 111 158 121 149 354 185 2 539

15. Horváth János 133 134 134 134 343 192 2 535

16. Peredi Attila 121 134 135 144 352 182 3 534

17. Pintér Imre 129 114 143 145 350 181 5 531

18. Horváth János 115 160 125 127 360 167 2 527

19. Artner Ferenc 129 141 126 127 342 181 4 523

20. Szilágyi András 134 135 126 128 349 174 2 523

21. Kiss Norbert 131 116 141 134 367 155 7 522

22. Horváth János 130 134 138 118 371 149 3 520

23. Varga Ferenc 128 138 118 136 362 158 8 520

24. Hősi Rezső 124 139 127 130 353 167 5 520

25. Csik Endre 115 134 126 144 364 161 5 519

26. Balom Sándor 138 118 139 124 345 173 5 519

27. Kristyán István 122 152 113 131 347 171 1 518

28. Torma József 139 123 129 125 347 178 4 516

29. Virág Péter 134 117 136 128 353 162 5 515

Igazolt féri



30. Zalavári Miklós 127 121 142 124 349 165 11 514

31. Mogyorósi Balázs 127 117 122 148 357 157 7 514

32. Balom Norbert 136 134 114 130 359 155 3 514

33. Kiss Ferenc 131 122 122 138 354 159 1 513

34. Szalánczi Péter 131 121 126 133 341 172 3 511

35. Burián Dávid 124 124 117 142 368 139 16 507

36. Barányi Ferenc 120 124 129 133 339 167 4 506

37. Szeredi Ottó 122 126 139 118 342 163 12 505

38. Pápai Tibor 131 115 126 132 344 160 4 504

39. Körmendi Imre 126 129 146 103 345 159 9 504

40. Kiss Ferenc 135 102 120 144 349 152 7 501

41. Akuráti Károly 110 124 129 136 346 153 8 499

42. Zalavári Miklós 135 129 116 119 337 153 7 499

43. Takács László 129 117 153 100 330 165 6 499

44. Varga Ferenc 137 116 117 126 341 155 7 496

45. Szeredi Ottó 135 109 129 122 340 155 9 495

46. Rabl Harald 115 139 139 102 342 152 9 495

47. Szász László 108 121 119 145 339 154 11 493

48. Sandler Alfred 117 127 123 125 344 148 9 492

49. Csik Endre 116 119 135 120 325 165 1 490

50. Nátits Dániel 117 135 121 117 331 159 3 490

51. Dobos Gábor 113 110 136 130 355 134 9 489

52. Zalavári Miklós 124 123 132 109 341 147 9 488

53. Szabó István 125 117 118 126 330 159 4 486

54. Szeredi Ottó 104 125 134 122 355 130 9 485

55. Pápai Tibor 119 121 122 122 349 135 5 484

56. Cseh István 123 111 124 125 346 137 8 483

57. Szeredi Ottó 112 137 113 120 332 150 6 482

58. Blumauer Stefan 102 114 136 129 350 131 11 481

59. Zalavári Miklós 108 128 114 130 333 147 9 480

60. Zalavári Miklós 135 109 104 130 326 152 9 478

61. Fasel Karl 122 97 118 141 329 149 9 478

62. Peredi Attila 119 109 130 119 336 141 14 477



63. Takács László 134 125 114 101 327 147 6 474

64. Kiss András 111 119 128 115 303 170 7 473

65. Takács László 113 131 125 102 340 131 7 471

66. Reinold Franz 145 127 104 95 333 138 15 471

67. Szeredi Ottó 112 125 99 127 338 125 12 463

68. Skuba Zoltán 109 110 116 124 331 128 14 459

69. Jurics Róbert 100 127 108 105 315 125 15 440

70. Kiss József 107 113 122 97 319 120 11 439

71. Szeredi Ottó 112 100 98 117 318 109 16 427

72. Iakab Istvan 96 123 123 85 322 105 25 427

73. Szabó László 101 96 122 101 309 111 14 420

74. Balogh Dávid 90 77 107 122 296 110 19 396



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Várnagy Imre 144 141 141 125 346 205 4 551 (jobb tarolással)

2. Tóth Gábor 144 134 120 153 362 189 6 551

3. Győri Zoltán 153 143 135 117 374 174 6 548

4. Horváth György 134 129 137 140 375 165 5 540

5. Horváth György 132 127 147 127 356 177 2 533

6. Kálmán Ferenc 134 143 134 117 355 173 10 528

7. Szabó Róbert 117 138 141 131 359 168 4 527

8. Sólya Zoltán 126 135 117 148 343 183 2 526

9. Soós Béla 131 122 129 142 358 166 5 524

10. Merkó Péter 132 137 132 120 328 194 7 521

11. Tamás Mátyás 121 138 120 139 323 195 1 518

12. Ledó Zoltán 139 114 136 123 343 169 9 512

13. Stummer László 130 105 138 138 348 163 7 511

14. Németh Zsolt 144 130 120 117 348 163 7 511

15. Bencsik Zsigmond 132 120 122 137 357 154 8 511

16. Németh Zsolt 136 135 129 110 344 166 5 510

17. Tamás Mátyás 132 124 119 130 341 164 5 505

18. Busa Endre 126 126 135 117 332 172 3 504

19. Szabó Róbert 144 125 107 128 345 159 6 504

20. Busa Endre 130 123 116 134 330 173 5 503

21. Salamon Zoltán 124 144 113 122 330 173 6 503

22. Salamon Zoltán 120 133 121 129 363 140 12 503

23. Horváth György 111 147 121 123 321 181 3 502

24. Gombás Gábor 104 145 144 109 334 168 9 502

25. Tamás Mátyás 125 131 121 125 335 167 3 502

26. Pozsgai Lajos 116 138 135 111 365 135 13 500

27. Tamás Mátyás 129 124 131 115 343 156 4 499

28. Benke Zoltán 135 111 126 127 354 143 3 499

29. Németh Lajos 125 122 129 122 335 163 8 498

Amatőr férfi



30. Bangó János 136 114 116 130 316 180 5 496

31. Gombás Gábor 142 125 122 107 342 154 11 496

32. Soós Béla 117 114 136 128 351 143 12 495

33. Tamás Mátyás 111 124 127 132 339 155 7 494

34. Medve József 129 101 128 134 329 163 9 492

35. Magasházi László 105 132 137 114 336 151 18 488

36. Samodai Péter 108 106 147 125 354 132 11 486

37. Vizkeleti Zsolt 112 135 106 131 310 174 7 484

38. Talabér Attila 127 126 125 106 329 155 6 484

39. Várnagy Imre 123 123 112 123 316 165 4 481

40. Körmendi István 123 140 96 122 317 164 3 481

41. Samodai Péter 101 105 136 139 318 163 10 481

42. Bangó János 126 113 126 114 326 153 9 479

43. Kovács Sándor 108 130 128 113 336 143 12 479

44. Bencsik Zsigmond 116 132 114 116 327 151 7 478

45. Kovács Tamás 110 123 140 103 336 140 14 476

46. Körmendi István 117 107 122 129 339 136 11 475

47. Magyar Frigyes 120 119 121 113 330 143 8 473

48. Fodor István 115 102 124 132 336 137 14 473

49. Samodai Péter 100 117 131 123 322 149 8 471

50. Németh Zsolt 126 126 114 105 321 149 11 471

51. Benke Zoltán 115 129 118 108 316 154 11 470

52. Sattler Martin 101 139 124 106 309 143 14 470

53. Gábriel Krisztián 111 108 111 134 315 149 8 464

54. Frank György 114 122 113 114 329 134 13 463

55. Kovács Sándor 103 123 103 134 341 122 17 463

56. Mohai Gábor 107 118 124 113 324 138 8 462

57. Bognár Sándor 105 105 117 134 307 154 12 461

58. Tóth István 107 123 121 110 315 146 6 461

59. Fodor István 117 113 116 111 292 155 5 457

60. Fodor István 128 113 101 114 322 134 12 456

61. Bangó Zsolt 139 95 105 116 303 152 13 455

62. Gombás Gábor 117 108 120 107 330 139 11 452



63. Fodor István 89 114 133 115 308 143 10 451

64. Korsós Károly 112 109 119 111 336 115 19 451

65. Mózes László 117 113 109 108 329 118 6 447

66. Dóka Zoltán 113 122 97 107 333 106 17 439

67. Temesi Róbert 111 93 122 113 317 122 18 439

68. Korsós Károly 127 105 114 91 314 123 11 437

69. Bognár Sándor 124 93 114 103 314 120 19 434

70. Temesi Károly 124 121 93 95 304 129 12 433

71. Kovács Gábor 113 118 90 112 309 124 18 433

72. Ladocsi Gábor 108 113 107 101 299 121 10 429

73. Horváth Viktor 103 128 90 106 301 126 15 427

74. Sattler Martin 95 93 99 120 287 120 12 407

75. Rabi István 102 100 102 99 304 99 15 403

76. Fodor István 81 87 115 117 292 108 20 400

77. Fülöp Sándor 96 95 108 93 280 112 17 392

78. Cserháti József 76 81 80 70 242 65 35 307

79. Németh Ferenc 56 69 64 85 189 85 30 274



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Horváth Sarolta 126 153 128 146 354 199 1 553

2. Szalánczi Kitti 146 124 127 146 353 188 9 543

3. Szalánczi Kitti 130 140 133 138 369 172 4 541

4. Sandler Burgi 110 141 153 129 363 170 12 533

5. Szalánczi Kitti 126 132 135 137 323 207 5 530

6. Beck Gáborné 127 137 130 133 343 184 6 527

7. Reinold Eva 131 120 132 143 329 197 2 526

8. Hősi Ramóna 123 132 118 151 354 170 5 524

9. Beck Gáborné 135 135 140 109 365 154 7 519

10. Koppányiné Simon Csilla 116 117 134 148 353 162 7 515

11. Szalánczi Kitti 139 122 121 132 354 160 7 514

12. Csik Ramóna 133 108 133 140 352 161 9 514

13. Szünstein Violetta 141 116 134 123 338 176 10 514

14. Kovács Réka 132 141 120 118 339 172 4 511

15. Csizmazia Katalin 134 117 133 125 346 163 9 509

16. Gecseyné Pölcz Ildikó 125 126 125 132 352 156 8 508

17. Tarkányi Adrienn 124 122 128 132 353 153 8 506

18. Éliás Klaudia 124 130 132 116 344 158 6 502

19. Szalánczi Kitti 122 107 140 133 346 156 6 502

20. Éliás Klaudia 135 116 126 124 361 140 11 501

21. Csik Ramóna 127 145 109 117 347 150 12 498

22. Frank Noémi 128 138 137 94 330 167 5 497

23. Szalánczi Kitti 128 107 126 129 326 163 5 490

24. Éliás Klaudia 133 119 122 116 347 143 6 490

25. Gecseyné Pölcz Ildikó 127 119 128 114 343 145 13 488

26. Kovács Éva 129 97 142 120 351 137 14 488

27. Gecseyné Pölcz Ildikó 122 108 131 126 332 155 9 487

28. Éliás Klaudia 118 120 126 123 346 141 11 487

29. Éliás Klaudia 104 125 134 122 355 130 9 485

Igazolt női



30. Csik Ramóna 144 96 131 112 357 145 12 483

31. Éliás Klaudia 110 126 129 114 337 142 8 479

32. Szűcs Sarolta 96 119 155 102 321 152 9 472

33. Tamás Eszter 120 122 112 116 332 138 8 470

34. Csik Ramóna 122 116 100 129 326 141 12 467

35. Tamás Eszter 119 114 108 124 330 135 11 465

36. Szünstein Violetta 115 104 116 124 329 130 9 459

37. Szünstein Violetta 108 112 118 121 303 156 9 459

38. Szalánczi Kitti 118 117 132 91 334 130 10 458

39. Hannig Viktória 128 111 97 118 324 140 8 454

40. Andruskáné Cseh Anikó 113 107 104 123 329 118 10 447

41. Kovács Réka 105 118 115 109 307 140 9 447

42. Szünstein Violetta 109 115 96 126 330 116 14 446

43. Rabl Monika 126 106 101 111 314 130 12 444

44. Pozsgai Ilona 111 120 107 105 330 113 12 443

45. Éliás Klaudia 97 113 115 116 312 129 17 441

46. Tamás Eszter 89 88 116 114 304 103 18 407

47. Szünstein Violetta 121 89 105 91 311 95 20 406

48. Iakab Livia 108 101 88 108 288 117 18 405

49. Tamás Fanni 78 98 75 103 248 106 22 354



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Németh Diána 124 117 128 132 330 171 10 501

2. Vida Barbara 119 127 126 118 358 132 11 490

3. Tomori Barbara 130 116 130 108 342 142 11 484

4. Karvalics Erzsébet 123 119 117 120 345 134 8 479

5. Száraz-Zsoldi Mária 120 122 124 109 326 149 12 475

6. Száraz-Zsoldi Mária 121 138 105 109 329 145 9 473

7. Karvalics Erzsébet 105 119 119 126 327 142 10 469

8. Takács Ildikó 127 106 104 129 322 146 10 466

9. Csöregi Anna Mária 119 127 114 105 320 147 10 465

10. Takács Ildikó 117 133 104 111 320 146 12 465

11. Sanda Lászlóné 124 102 116 119 310 151 9 461

12. Fehér Mihályné 119 112 113 115 338 121 14 459

13. Mazák Imréné 128 133 97 101 341 118 15 459

14. Takács Ildikó 123 106 108 110 323 124 13 447

15. Südi Erika 100 113 104 123 322 118 21 440

16. Turza Lászlóné 114 102 117 105 304 134 16 438

17. Csöregi Annamária 98 130 93 112 295 138 7 433

18. Südi Erika 98 104 115 115 316 116 21 432

19. Németh Diána 103 101 115 113 311 121 15 432

20. Ácsné Monori Mária 108 117 101 94 304 116 18 420

21. Burkódi Mónika 106 93 123 98 299 121 19 420

22. Gombárné Kelemen Krisztina 97 118 108 93 282 132 18 416

23. Németh Enikő 104 113 104 89 295 115 20 410

24. Tomori Anikó 99 101 104 90 298 96 19 394

25. Czira Ildikó 83 100 119 89 272 119 24 391

Amatőr női egyéni



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Várnagy Imre 144 141 141 125 346 205 4 551

2. Horváth János 115 160 125 127 360 167 2 527

3. Tamás Mátyás 121 138 120 139 323 195 1 518

4. Zalavári Miklós 127 121 142 124 349 165 11 514

5. Szeredi Ottó 122 126 139 118 342 163 12 505

6. Tamás Mátyás 125 131 121 125 335 167 3 502

7. Pozsgai Lajos 116 138 135 111 365 135 13 500

8. Tamás Mátyás 129 124 131 115 343 156 4 499

9. Zalavári Miklós 135 129 116 119 337 153 7 499

10. Bangó János 136 114 116 130 316 180 5 496

11. Szeredi Ottó 135 109 129 122 340 155 9 495

12. Tamás Mátyás 111 124 127 132 339 155 7 494

13. Zalavári Miklós 124 123 132 109 341 147 9 488

14. Samodai Péter 108 106 147 125 354 132 11 486

15. Szeredi Ottó 104 125 134 122 355 130 9 485

16. Szeredi Ottó 112 137 113 120 332 150 6 482

17. Várnagy Imre 123 123 112 123 316 165 4 481

18. Samodai Péter 101 105 136 139 318 163 10 481

19. Körmendi István 123 140 96 122 317 164 3 481

20. Bangó János 126 113 126 114 326 153 9 479

21. Zalavári Miklós 135 109 104 130 326 152 9 478

22. Körmendi István 117 107 122 129 339 136 11 475

23. Fodor István 115 102 124 132 336 137 14 473

24. Reinold Franz 145 127 104 95 333 138 15 471

25. Samodai Péter 100 117 131 123 322 149 8 471

26. Sattler Martin 101 139 124 106 309 143 14 470

27. Szeredi Ottó 112 125 99 127 338 125 12 463

28. Mohai Gábor 107 118 124 113 324 138 8 462

29. Fodor István 113 117 116 111 292 155 5 457

Férfi Senior



30. Fodor István 128 113 101 114 322 134 12 456

31. Fodor István 89 114 133 115 308 143 10 451

32. Korsós Károly 112 109 119 111 336 115 19 451

33. Korsós Károly 127 105 114 91 314 123 11 437

34. Kovács Gábor 113 118 90 112 309 124 18 433

35. Temesi Károly 124 121 93 95 304 129 12 433

36. Szeredi Ottó 112 100 98 117 318 109 16 427

37. Sattler Martin 95 93 99 120 287 120 12 407

38. Fodor István 81 87 115 117 292 108 20 400



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Sandler Burgi 110 141 153 129 363 170 12 533

2. Szűcs Sarolta 115 137 128 127 345 162 7 507

3. Gecseyné Pölcz Ildikó 127 119 128 114 343 145 13 488

4. Kovács Éva 129 97 142 120 351 137 14 488

5. Gecseyné Pölcz Ildikó 122 108 131 126 332 155 9 487

6. Karvalics Erzsébet 123 119 117 120 345 134 8 479

7. Karvalics Erzsébet 105 119 119 126 327 142 10 469

8. Sanda Lászlóné 124 102 116 119 310 151 9 461

9. Fehér Mihályné 119 112 113 115 338 121 14 459

10. Pozsgai Ilona 111 120 107 105 330 113 12 443

11. Turza Lászlóné 114 102 117 105 304 134 16 438

12. Ácsné Monori Mária 108 117 101 94 304 116 18 420

13. Czira Ildikó 83 100 119 89 272 119 24 391

Senior női



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Csapat összesen

Brancsek János 148 125 120 154 367 200 3 547

Horváth János 133 134 134 134 343 192 2 535

Kiss Ferenc 157 132 132 155 356 220 - 576

Takács László 129 117 153 100 330 165 6 499

Gosztola Gábor 152 115 146 128 341 200 3 541

Pintér Imre 129 114 143 145 350 181 5 531

Akuráti Károly 110 124 129 136 346 153 8 499

ifj. Horváth Péter 138 157 122 130 363 184 4 547

Kiss Norbert 131 116 141 134 367 155 7 522

Nátits Dániel 117 135 121 117 331 159 3 490

Kristyán István 122 152 113 131 347 171 1 518

Szőke Gábor 155 140 147 134 368 208 1 576

Torma József 139 123 129 125 347 178 4 516

Balom Sándor 138 118 139 124 345 173 5 519

Balogh István 140 147 131 125 366 177 7 543

Szilágyi András 134 135 126 128 349 174 2 523

Németh Lajos 118 148 134 148 338 210 2 548

Peredi Attila 121 134 135 144 352 182 3 534

Csik Endre 116 119 135 120 325 165 1 490

Horváth János 130 134 138 118 371 149 3 520

Horváth Attila 136 117 147 142 373 169 7 542

Brancsek János 131 145 134 131 360 181 4 541

Takács László 113 131 125 102 340 131 7 471

Kiss Ferenc 135 102 120 144 349 152 7 501

Kiss Ferenc 131 122 122 138 354 159 1 513

Takács László 134 125 114 101 327 147 6 474

Várnagy Imre 144 141 141 125 346 205 4 551

Zalavári Miklós 127 121 142 124 349 165 11 514

Hősi Rezső 155 138 131 133 371 186 2 557

2101

Férfi csapat

2052
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3.
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5. 2092

2042

2055

8.

2118

21571.

2106
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6.



Virág Péter 134 117 136 128 353 162 5 515

Szabó István 125 117 118 126 330 159 4 486

Pápai Tibor 119 121 122 122 349 135 5 484

Bódis Béla 119 112 117 112 340 120 10 460

Máté Ernő 137 102 123 144 335 171 6 506

Hősi Rezső 118 134 125 143 364 156 3 520

Virág Péter 140 114 142 129 351 174 9 525

Erdős Roland 113 124 125 135 343 154 9 497

Máté Ernő 103 120 123 132 349 129 10 478

Hősi Rezső 122 124 125 132 331 172 2 503

Varga László 143 131 120 133 376 151 6 527

Barányi Ferenc 120 124 129 133 339 167 4 506

Körmendi Imre 126 129 146 103 345 159 9 504

Mogyorósi Balázs 127 117 122 148 357 157 7 514

Skuba Zoltán 109 110 116 124 331 128 14 459

Sandler Alfred 117 127 123 125 344 148 9 492

Reinold Franz 145 127 104 95 333 138 15 471

Fasel Karl 122 97 118 141 329 149 9 478

Rabl Harald 115 139 139 102 342 152 9 495

Szabó László 101 96 122 101 309 111 14 420

Dobos Gábor 113 110 136 130 355 134 9 489

Artner Ferenc 129 141 126 127 342 181 4 523

Cseh István 123 111 124 125 346 137 8 483

Zalavári Miklós 135 109 104 130 326 152 9 478

Gombás Gábor 117 108 120 107 330 139 11 452

Várnagy Imre 123 123 112 123 316 165 4 481

Tamás Mátyás 129 124 131 115 343 156 4 499

Jurics Róbert 100 127 108 105 315 125 15 440

Balogh Dávid 90 77 107 122 296 110 19 396

Burián Dávid 124 124 117 142 368 139 16 507

Szász László 108 121 119 145 339 154 11 493

1836

1910

20428.

9.

11.

15.

1983

12.

2011

13.

14.

1915

1936

200510.



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Csapat összesen

Csizmazia Katalin 134 117 133 125 346 163 9 509

Frank Noémi 128 138 137 94 330 167 5 497

Koppányiné Simon Csilla 116 117 134 148 353 162 7 515

Kovács Réka 105 118 115 109 307 140 9 447

Gecseyné Pölcz Ildikó 125 126 125 132 352 156 8 508

Szűcs Sarolta 96 119 155 102 321 152 9 472

Csik Ramóna 122 116 100 129 326 141 12 467

Beck Gáborné 135 135 140 109 365 154 7 519

Kovács Éva 129 97 142 120 351 137 14 488

Szünstein Violetta 141 116 134 123 338 176 10 514

Pozsgai Ilona 111 120 107 105 330 113 12 443

Takács Ildikó 127 106 104 129 322 146 10 466

Reinold Eva 131 120 132 143 329 197 2 526

Sandler Burgi 110 141 153 129 363 170 12 533

Rabl Monika 126 106 101 111 314 130 12 444

Iakab Livia 108 101 88 108 288 117 18 405

Csik Ramóna 127 145 109 117 347 150 12 498

Éliás Klaudia 118 120 126 123 346 141 11 487

Szalánczi Kitti 118 117 132 91 334 130 10 458

Hannig Viktória 128 111 97 118 324 140 8 454

1911

1897

4.

5.

1966

1.

Női csapat

1908

2.

1968

3.



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Csapat összesen

Németh Diána 124 117 128 132 330 171 10 501

Gombárné Kelemen Krisztina 97 118 108 93 282 132 18 416

Csöregi Anna Mária 119 127 114 105 320 147 10 465

Szünstein Violetta 115 104 116 124 329 130 9 459

Mazák Imréné 128 133 97 101 341 118 15 459

Südi Erika 98 104 115 115 316 116 21 432

Turza Lászlóné 114 102 117 105 304 134 16 438

Sanda Lászlóné 124 102 116 119 310 151 9 461

Bencsik Zsigmond 116 132 114 116 327 151 7 478

Ácsné Monori Mária 108 117 101 94 304 116 18 420

Czira Ildikó 83 100 119 89 272 119 24 391

Fehér Mihályné 119 112 113 115 338 121 14 459

Amatőr női csapat

1841

3.

1.

1748

2. 1790



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Szalánczi Kitti 146 124 127 146 353 188 9 543

2. Szalánczi Kitti 130 140 133 138 369 172 4 541

3. Szalánczi Kitti 126 132 135 137 323 207 5 530

4. Hősi Ramóna 123 132 118 151 354 170 5 524

5. Szalánczi Kitti 139 122 121 132 354 160 7 514

6. Csik Ramóna 133 108 133 140 352 161 9 514

7. Éliás Klaudia 124 130 132 116 344 158 6 502

8. Szalánczi Kitti 122 107 140 133 346 156 6 502

9. Éliás Klaudia 135 116 126 124 361 140 11 501

10. Németh Diána 124 117 128 132 330 171 10 501

11. Csik Ramóna 127 145 109 117 347 150 12 498

12. Frank Noémi 128 138 137 94 330 167 5 497

13. Szalánczi Kitti 128 107 126 129 326 163 5 490

14. Éliás Klaudia 133 119 122 116 347 143 6 490

15. Éliás Klaudia 118 120 126 123 346 141 11 487

16. Éliás Klaudia 104 125 134 122 355 130 9 485

17. Tomori Barbara 130 116 130 108 342 142 11 484

18. Csik Ramóna 144 96 131 112 357 145 12 483

19. Éliás Klaudia 110 126 129 114 337 142 8 479

20. Csik Ramóna 122 116 100 129 326 141 12 467

21. Szalánczi Kitti 118 117 132 91 334 130 10 458

22. Hannig Viktória 128 111 97 118 324 140 8 454

23. Éliás Klaudia 97 113 115 116 312 129 17 441

24. Németh Diána 103 101 115 113 311 121 15 432

25. Németh Diána 93 90 102 92 284 93 26 377

Női ifjúsági



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. ifj. Horváth Péter 138 157 122 130 363 184 4 547

2. Kiss Norbert 131 116 141 134 367 155 7 522

3. Burián Dávid 124 124 117 142 368 139 16 507

4. Körmendi Imre 126 129 146 103 345 159 9 504

5. Szász László 108 121 119 145 339 154 11 493

6. Nátits Dániel 117 135 121 117 331 159 3 490

7. Kiss József 107 113 122 97 319 120 11 439

8. Balogh Dávid 90 77 107 122 296 110 19 396

Férfi ifjúsági



1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen Csapat összesen

Szabó Róbert 117 138 141 131 359 168 4 527

Gábriel Krisztián 111 108 111 134 315 149 8 464

Sólya Zoltán 126 135 117 148 343 183 2 526

Ledó Zoltán 139 114 136 123 343 169 9 512

Pozsgai Lajos 116 138 135 111 365 135 13 500

Stummer László 130 105 138 138 348 163 7 511

Horváth György 111 147 121 123 321 181 3 502

Tamás Mátyás 111 124 127 132 339 155 7 494

Merkó Péter 132 137 132 120 328 194 7 521

Sattler Martin 101 139 124 106 309 143 14 470

Talabér Attila 127 126 125 106 329 155 6 484

Kálmán Ferenc 134 143 134 117 355 173 10 528

Bangó János 136 114 116 130 316 180 5 496

Győri Zoltán 153 143 135 117 374 174 6 548

Bangó Zsolt 139 95 105 116 303 152 13 455

Vizkeleti Zsolt 112 135 106 131 310 174 7 484

Busa Endre 126 126 135 117 332 172 3 504

Száraz-Zsoldi Mária 120 122 124 109 326 149 12 475

Soós Béla 131 122 129 142 358 166 5 524

Benke Zoltán 115 129 118 108 316 154 11 470

Zalavári Miklós 108 128 114 130 333 147 9 480

Mózes László 117 113 109 108 329 118 6 447

Gombás Gábor 104 145 144 109 334 168 9 502

Németh Zsolt 144 130 120 117 348 163 7 511

Gombás Gábor 142 125 122 107 342 154 11 496

Németh Zsolt 126 126 114 105 321 149 11 471

Kovács Sándor 103 123 103 134 341 122 17 463

Salamon Zoltán 120 133 121 129 363 140 12 503

Ladocsi Gábor 108 113 107 101 299 121 10 429

Amatőr férfi csapat

1.

1973

2. 2007

5.

3.

4. 1983

2003

2029

1933

1843

19406.

7.

8.



Németh Diána 103 101 115 113 311 121 15 432

Salamon Zoltán 124 144 113 122 330 173 6 503

Kovács Sándor 108 130 128 113 336 143 12 479

Horváth Viktor 103 128 90 106 301 126 15 427

Kovács Tamás 110 123 140 103 336 140 14 476

Dóka Zoltán 113 122 97 107 333 106 17 439

Magasházi László 105 132 137 114 336 151 18 488

Temesi Róbert 111 93 122 113 317 122 18 439

Bognár Sándor 105 105 117 134 307 154 12 461

Fodor István 89 114 133 115 308 143 10 451

Korsós Károly 127 105 114 91 314 123 11 437

Temesi Károly 124 121 93 95 304 129 12 433

Bognár Sándor 124 93 114 103 314 120 19 434

Korsós Károly 112 109 119 111 336 115 19 451

Fodor István 128 113 101 114 322 134 12 456

Kovács Gábor 113 118 90 112 309 124 18 433

Mohai Gábor 107 118 124 113 324 138 8 462

Sattler Martin 95 93 99 120 287 120 12 407

Samodai Péter 100 117 131 123 322 149 8 471

Magyar Frigyes 120 119 121 113 330 143 8 473

Németh Ferenc 56 69 64 85 189 85 30 274

Cserháti József 76 81 80 70 242 65 35 307

Rabi István 102 100 102 99 304 99 15 403

12.

1774

9. 1830

11.

178810.

1773

1457

18438.

13.





1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya Össz teli Össz tarolás Üres Összesen

1. Tamás Eszter 120 122 112 116 332 138 8 470

2. Tamás Eszter 119 114 108 124 330 135 11 465

3. Jurics Róbert 100 127 108 105 315 125 15 440

4. Németh Enikő 104 113 104 89 295 115 20 410

5. Tamás Eszter 89 88 116 114 304 103 18 407

6. Tamás Fanni 99 102 96 107 287 117 16 404

7. Iakab Olivia 98 110 93 75 285 91 26 376

8. Tamás Fanni 78 98 75 103 248 106 22 354

Iakab Oliver 127 147 152 152 578 - 5 578 (csak teli)

Serdülő


